
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

UC H WA Ł A  N r  7 5 / 2 0 2 4  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

zmiany Uchwały nr 75/2021 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jan a 

Pawła II w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021  r. w sprawie 

określenia zasad przyjmowania na studia laureatów i  finalistów 

olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich na rok akademicki  

2025/2026 (z późn. zm.)  

 
Działając na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), Senat UPJPII 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 75/2021 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad przyjmowania na studia 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów między-

narodowych i ogólnopolskich na rok akademicki 2025/2026 (z późn. zm.), dodaje się                 

ust. 15 w brzmieniu:  

15. Studia nad cywilizacjami: 

1) olimpiady przedmiotowe: 

a) Olimpiada Artystyczna, 

b) Olimpiada Filozoficzna, 

c) Olimpiada Geograficzna, 

d) Ogólnopolska Olimpiada Historyczna, 

e) Olimpiada Informatyczna, 

f) Olimpiada Języka Angielskiego, 

g) Olimpiada Języka Białoruskiego, 

h) Olimpiada Języka Francuskiego, 

i) Olimpiada Języka Hiszpańskiego, 

j) Olimpiada Języka Łacińskiego, 

k) Olimpiada Języka Niemieckiego, 

l) Olimpiada Literatury i Języka Polskiego, 



 
 

2 

 

m) Olimpiada „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego", 

n) Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym; 

2) olimpiady międzynarodowe: 

a) Międzynarodowa Olimpiada Filozoficzna (IPO), 

b) Międzynarodowa Olimpiada Geograficzna (IGEO), 

c) Międzynarodowa Olimpiada Lingwistyczna (IOL), 

d) Europejska Olimpiada Informatyczna Dziewcząt (EGOI); 

3) olimpiady interdyscyplinarne, tematyczne oraz inne konkursy: 

a) Olimpiada Wiedzy o rodzinie, 

b) Olimpiada Znajomości Afryki, 

c) Olimpiada Prawosławnej Wiedzy Religijnej, 

d) Olimpiada Przedsiębiorczości, 

e) Olimpiada Teologii Katolickiej, 

f) Olimpiada Retoryczna, 

g) Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o Prawie, 

h) Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej, 

i) Olimpiada Wiedzy o Turystyce, 

j) Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Menadżerskich, 

k) Ogólnopolska Olimpiada Logistyczna, 

l) Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Biblijnej, 

m)Interdyscyplinarne Filozoficzne Warsztaty dla Młodzieży, 

n) Kresy – polskie ziemie wschodnie w XX wieku, 

o) Ogólnopolski konkurs o Złotą Lilię Jadwigi Andegaweńskiej, 

p) Olimpiada Mediewistyczna, 

q) Warsztaty Historyczne dla Młodzieży Szkół Średnich, 

r) Historyczne Warsztaty e-learningowe dla Młodzieży. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                  R E K T O R  
 
 
 
 
Kraków, 24 czerwca 2024 r. 
 


